

Truelsensvej 18, Herning ApS
Nørre Allé 7, 7400 Herning

CVR-nr. 28 12 08 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2018

Poul Erik Bendtsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Truelsensvej 18, Herning ApS Nørre Allé 7 7400 Herning
	CVR-nr.: 28 12 08 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Erik Bendtsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Edvard Bendtsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 91.660 kr. mod 89.011 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.237 kr. mod 2.123 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	91.660	89.011
Administrationsomkostninger	-36.495	-37.025
Driftsresultat	55.165	51.986
Andre finansielle indtægter	0	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-49.775	-49.850
Finansiering netto	-49.775	-49.849
Resultat før skat	5.390	2.137
Skat af årets resultat	-1.153	-14
Årets resultat	4.237	2.123
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.237	2.123
Disponeret i alt	4.237	2.123

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>2.927.056</u>	<u>2.952.238</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.927.056</u>	<u>2.952.238</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.927.056</u>	<u>2.952.238</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.444	173.458
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>7.270</u>	<u>7.986</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>38.714</u>	<u>181.444</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.764</u>	<u>39.893</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>47.478</u>	<u>221.337</u>
	Aktiver i alt	<u>2.974.534</u>	<u>3.173.575</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
4 Reserve for opskrivninger		473.579	484.103
5 Overført resultat		-226.479	-241.240
Egenkapital i alt		<u>372.100</u>	<u>367.863</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		244.423	236.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>244.423</u>	<u>236.000</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.290.426	2.518.129
Anden gæld		67.585	51.583
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.358.011</u>	<u>2.569.712</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.358.011</u>	<u>2.569.712</u>
Passiver i alt		<u>2.974.534</u>	<u>3.173.575</u>

1 Medarbejderforhold

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>49.775</u>	<u>49.850</u>
	<u>49.775</u>	<u>49.850</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	<u>2.564.150</u>	<u>2.564.150</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>2.564.150</u>	<u>2.564.150</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	<u>674.613</u>	<u>674.613</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>674.613</u>	<u>674.613</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-286.525	-261.343
Årets afskrivninger	<u>-25.182</u>	<u>-25.182</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-311.707</u>	<u>-286.525</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>2.927.056</u>	<u>2.952.238</u>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>2.319.903</u>	<u>2.331.593</u>
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	484.103	526.198
Praksisændring	0	-31.571
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	<u>-10.524</u>	<u>-10.524</u>
	<u>473.579</u>	<u>484.103</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-241.240	-285.458
Praksisændring	0	31.571
Årets overførte overskud eller underskud	4.237	2.123
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	<u>10.524</u>	<u>10.524</u>
	<u>-226.479</u>	<u>-241.240</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Edvard Bendtsen Finans ApS, CVR-nr. 36970138 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.